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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7059/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. MUNIROH , SE, MM
No. Dosen / NIP : 7059 / 205080318
NIDN / NIDK : 0301017811
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : KEDOYA SELATAN RT 007/001 NO 49
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 RKE431 Perencanaan Unit Kerja Rekam Medis 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 RKE431 Perencanaan Unit Kerja Rekam Medis 2 EU10H Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 RKE431 Perencanaan Unit Kerja Rekam Medis 2 EU10H Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 RKE431 Perencanaan Unit Kerja Rekam Medis 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 RKE431 Perencanaan Unit Kerja Rekam Medis 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
6 RKE330 Organisasi dan Manajemen 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
7 RKE330 Organisasi dan Manajemen 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
8 RKE431 Perencanaan Unit Kerja Rekam Medis 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk

bahan pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan

kualifikasi yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572





Nama Mata Kuliah : Organisasi dan Manajemen Dosen : Dr. MUNIROH , SE, MM (7059)
Dr. MUNIROH , SE, MM (7059)Kode MK dan Kelas : RKE330 KH001

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 08:20 (KHIB301)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 20 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 18
Sep 2023
07:30 -
08:20

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang :
KHIB301

Teori 19 Tatap Muka Konsep
Organisasi

Perkuliahan
berjalan
lancar

Selesai

2/1 Senin, 25
Sep 2023
07:30 -
08:20

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang :
KHIB301

Teori 18 Tatap Muka Konsep
Organisasi

Perkuliahan
berjalan
lancar

Selesai

3/1 Senin, 2 Okt
2023
07:30 -
08:20

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang :
KHIB301

Teori 19 Tatap Muka Karakteristik
organisasi

Perkuliahan
berjalan
lancar

Selesai

4/1 Senin, 9 Okt
2023
07:30 -
08:20

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang :
KHIB301

Teori 20 Tatap Muka manajemen
organisasi

Selesai

5/1 Senin, 16
Okt 2023
07:30 -
08:20

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang :
KHIB301

Teori 19 Tatap Muka Konsep Dasar Selesai

6/1 Senin, 23
Okt 2023
07:30 -
08:20

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang :
KHIB301

Teori 20 Tatap Muka Proses
Organisasi

Perkuliahan
berjalan
lancar

Selesai

7/1 Senin, 30
Okt 2023
07:30 -
08:20

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang :
KHIB301

Teori 19 Tatap Muka Fungsi struktur
Organisasi

Perkuliahan
berjalan
lancar

Selesai

8/1 Senin, 20
Nov 2023
07:30 -
08:20

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang :
KHIB301

Teori 20 Tatap Muka Contoh - contoh
struktur
Organisasi

perkuliahan
berjalan
lancar

Selesai

9/1 Senin, 27
Nov 2023
07:30 -
08:20

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang :
KHIB301

Teori 17 Tatap Muka Organisasi perkuliahan
berjalan
lancar

Selesai

10/1 Senin, 4 Des
2023
07:30 -
08:20

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang :
KHIB301

Teori 20 Tatap Muka Standar
Akreditasi rumah
sakit

Perkuliahan
berjalan
lancar

Selesai
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Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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11/1 Senin, 11
Des 2023
07:30 -
08:20

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang :
KHIB301

Teori 17 Tatap Muka Analisis Swot Perkuliahan
berjalan
lancar

Selesai

12/1 Senin, 18
Des 2023
07:30 -
08:20

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang :
KHIB301

Teori 19 Tatap Muka Mengenal
manajemen dan
konsepnya

Perkulihan
berjalan
lancar

Selesai

13/1 Senin, 8 Jan
2024
07:30 -
08:20

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang :
KHIB301

Teori 17 Tatap Muka Kepemimpinan Perkuliahan
berjalan
lancar

Selesai

14/1 Senin, 15
Jan 2024
07:30 -
08:20

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang :
KHIB301

Teori 16 Tatap Muka Smart Goalds Perkuliahan
berjalan
baik

Selesai
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Dr. MUNIROH , SE, MM (7059)Kode MK dan Kelas : RKE330 KH001

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 08:20 (KHIB301)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 20 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1818
SepSep

2525
SepSep

0202
OktOkt

0909
OktOkt

1616
OktOkt

2323
OktOkt

3030
OktOkt

2020
NovNov

2727
NovNov

0404
DesDes

1111
DesDes

1818
DesDes

0808
JanJan

1515
JanJan

1. 20210306044 TIARA PUTRI OKTAVIA H H H H S H H H H H H H H H

2. 20220306001 DICKY NUR ALFIANSYAH H H H H H H H H H H S H H H

3. 20220306008 MUHAMAD DIMAS ZULFIKAR
SYUHADA NUR HISBULLOH

H H H H H H H H H H H H H H

4. 20220306009 AFIF RAMADHAN H H H H H H H H A H H H S H

5. 20220306012 DARA MAULISA AZHARI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20220306014 FARAH SUNARTO H H H H H H H H H H H H I A

7. 20220306018 PUNKY DWI CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20220306019 ILMA AULIA RAHMA H H H H H H H H H H A H H H

9. 20220306023 NUR AZIZAH SYAPUTRI
AVIANTA

H I H H H H H H H H H H H A

10. 20220306026 MOH. ALIFIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

11. 20220306027 AHMAD ZAKY RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

12. 20220306033 KHAIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20220306038 SITI AFIFA SALIMAH H H H H H H S H H H H H H I

14. 20220306045 NABILLA SHAFA NADA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20220306051 NGABEI MUKTI W H H H H H H H H I H S H A H

16. 20220306055 M. ROLAN TIRO AL FAQIH H H H H H H H H H H H A H H

17. 20220306064 NURIZKA ALIFIA CHAIRANI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20220306079 NAURAH ZHARIFAH H H H H H H H H S H H H H A

19. 20220306080 FANI NUR AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H

20. 20220306134 ANGGA ANDIKA MAHAYASA S S S H H H H H H H H H H H

Simpan
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Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. MUNIROH , SE, MM pada tanggal 15-02-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugas 20

UTS 35

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugastugas UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 20 %20 % 35 %35 % 35 %35 %

1. 20210306044 Tiara Putri Oktavia 100 80,00 70,00 70,00 75.00   B+

2. 20220306001 Dicky Nur Alfiansyah 100 80,00 83,00 60,00 76.05   B+

3. 20220306008 Muhamad Dimas Zulfikar Syuhada Nur Hisbulloh 100 80,00 70,00 70,00 75.00   B+

4. 20220306009 Afif Ramadhan 96,43 80,00 65,00 65,00 71.14   B

5. 20220306012 Dara Maulisa Azhari 100 80,00 65,00 65,00 71.50   B

6. 20220306014 Farah Sunarto 96,43 80,00 65,00 65,00 71.14   B

7. 20220306018 Punky Dwi Cahyani 100 80,00 70,00 70,00 75.00   B+

8. 20220306019 Ilma Aulia Rahma 92,86 80,00 70,00 70,00 74.29   B+

9. 20220306023 Nur Azizah Syaputri Avianta 96,43 80,00 60,00 95,00 79.89   A-

10. 20220306026 Moh. Alifiansyah 100 80,00 70,00 80,00 78.50   A-

11. 20220306027 Ahmad Zaky Ramadhan 100 80,00 65,00 65,00 71.50   B

12. 20220306033 Khairunnisa 100 80,00 75,00 80,00 80.25   A

13. 20220306038 Siti Afifa Salimah 100 80,00 75,00 75,00 78.50   A-

14. 20220306045 Nabilla Shafa Nada 100 80,00 65,00 65,00 71.50   B

15. 20220306051 Ngabei Mukti W 89,29 80,00 65,00 65,00 70.43   B

16. 20220306055 M. Rolan Tiro Al Faqih 92,86 80,00 83,00 70,00 78.84   A-

17. 20220306064 Nurizka Alifia Chairani 100 80,00 75,00 75,00 78.50   A-

18. 20220306079 Naurah Zharifah 96,43 80,00 70,00 70,00 74.64   B+

19. 20220306080 Fani Nur Azizah 100 80,00 75,00 80,00 80.25   A

20. 20220306134 Angga Andika Mahayasa 100 80,00 60,00 65,00 69.75   B

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %


